c **E**t dices, v̄ba **B**a-
ruch recitando.

d **D**ño deo no. iūst̄,
est cī iūst̄ie regula,

e **H**obis aut̄ p̄iū, fa-

cti no. in perōtū nos

str̄um p̄fessione.

f **Q**uit ē dies hec,

supple in maiesta ar-

ficatione penæ.

g **S**ui iuda, i. oī iū-
deo de regio iudea, re-
enūt aut̄ iūt̄ captiva-
tū fuerat p̄ longū tem-

h **S**ui (p̄us ante-
bitantib̄ ī b̄iensale, maritū nā illaz obles-
dāt̄ chaldei, et com-
busiēt̄ pp̄lm partim
occidentes, et partim
captiuitates.

i **R**egib̄ no. st̄es cī
reges succēsione fue-
rant p̄fabilit̄ tras-
crati, nā loachim filī
iōse fuit interfec̄ et
extra hierlm p̄iectus,
sicut predicat̄ h̄iere
mūas. **r̄f.** **S**epulchra
asūm sepelit̄ tēc̄, et

iebonias filī eius in babylone ducus et in carcerauit
et sedechias cū succedēt̄ et oculat̄, et in babylone ducīt̄,
et ibidē ignominiose mortu. sicut dicit̄ fūi: Abaeus. **ii.**
l **E**t p̄ incipib̄ nūis et sacerdotib̄ nūis, q̄ fuerant par-
tūm occisi et partim capti. **l** **E**t p̄b̄is nostris, s. fallis
asserentib̄ b̄iensale a chaldeis nō esse capienda p̄ores
et iā hoc exponi de p̄phetis veris, qui populi sui cōfusio-
nem suam reputabant.

m **P**eccauitus antē dñm, licet aut̄ Baruch esset iū-
stus, et bonus, tamē conūmerat se peccatorib̄, eo q̄ erat
de codēm populo. **n** **E**t nō credimus, p̄phetis ip̄ī.

o **D**issidentes in cū, i. de p̄tētō eī. **p** **E**t nō fui-

subiectib̄, humiliat̄ et obediendo.

q **E**t nō audiuim̄, verba eius respuēdo. **r** **E**t am̄u-
bulare nūs in mandatis eius, ad hoc enim data fuit lex
in deserto, et loci rr. **s** **E**t am̄u-
bulare nūs in mandatis eius, ad hoc enim data fuit lex
in deserto, et loci rr.

t **E**t dissidenti recessimus tēc̄ homines mali enī sunt in
seip̄is dissipati, q̄ ratio trahit ad bonū, et sensualitas et
concupiscentia peccandi ad opositum, fm̄ q̄ deducit phys-
iologib̄, v̄t̄, ethiologia. **v** **A**shes fuit nobis m̄la mas-
culipe, pene, **x** **E**t maledictioz q̄ constituit dñs

Liber

moysi. Deute. xviii. 1. xix. 9. **v** Qui edu. ptes nros de terra egypti. Eto. xvi. 3. **v** dare no. ter. 1. i. ad vanduz nobis terra bona & fertile. **a** Hicet hodie die sup ple a parere sup nos maledictio dei qdici sum inde.

b Et no. audi. t. replicatio est ei? qd s. dictu est. sicut in oronibz solet idem plures replicari ad maiorem affect expsio

nem. et id sit etiam in se quenibus.

c Opari dhs alie,

id e sacrificare eis.

d Sacrae ma. ante ocul. do. qd oia nuda sunt & apta ad debi.

uij. el. dicit. **e** Si

oclos dsi. qd tpe ma-